[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
L ПРЕЗИДИУМ
РЕШЕНИЕ

	14 декабря 2021 года
	IV-№ 50-3

Об использовании муниципальной преференции в соответствии с заявленными целями Культурно-спортивным комплексом АК «АЛРОСА» (ПАО) в 2021 году

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 19 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Порядком принятия решений о предоставлении муниципальных преференций в муниципальном образовании «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденным решением поселкового Совета депутатов от 28 февраля 2018 года IV-№ 9-3, Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1. Информацию об использовании муниципальной преференции в соответствии с заявленными целями Культурно-спортивным комплексом АК «АЛРОСА» (ПАО) в 2021 году принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу поселка.

	Заместитель председателя

поселкового Совета депутатов
	А.М. Бочаров

2